АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2015 г  № 174
д. Коротово
О начале отопительного

сезона 2015-2016 гг.

           На основании заявок руководителей организаций, в связи с понижением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Начать отопительный сезон 2015-2016 гг. в Коротовском сельском поселении:

- МБДОУ «Коротовский детский сад», МОУ «Сосновская средняя школа», Коротовская БСУ, Коротовская амбулатория  с 18 сентября 2015 года;

- жилой фонд с 22 сентября 2015 года.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник».

Глава поселения                                                                А.П.Салиев